ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2017
PREGÃO Nº 13/2017 - PRESENCIAL

____________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

ATA DE SESSÃO DESERTA
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017

Aos Doze dias do mês de Junho do ano de Dois Mil e Dezessete, às Nove Horas, nas dependências da , sito à Rua General João Antônio, 1305,
nesta cidade de São Vicente do Sul, reuniu-se o Sr. Elio Vlademir Heman Cezar,  pregoeiro e a equipe de apoio, ambos designados pela Portaria nº
4 de 02/01/2017, com a finalidade de proceder o julgamento do Processo Administrativo Licitatório nº 111/2017, referente a Licitação sob a
Modalidade de Pregão Presencial nº 13/2017. Verificou-se que não houveram interessados no certame, sendo considerada deserta. Encaminhamos o
processo ao executivo municpal para as deliberaçãos que julgar necessária. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a
presente ata que será assinada  pelo pregoeiro, equipe de apoio e Prefeito Municipal.

Elio Vlademir Heman Cezar
  Pregoeiro - Portaria Nº 4 de 02/01/2017

PAULO SERGIO RODRIGUES FLORES
Prefeito Municipal

EQUIPE DE APOIO

Geovani Merladete de Paulo Minussi
Contador

Vania Marinete Weiss da Rosa
Auxiliar Administrativo